



Warszawa, 7 listopada 2023 r. 


Informacja prasowa 


Fundacja IDYLLA organizuje zrzutkę na roczną terapię dla 26 osób 

Traumy po pandemii, hejt równieśniczy, dzieci z autyzmem, niepełnosprawni, uzależnienia, 
przemoc domowa, tragiczne wypadki losowe, to tylko niektóre tematy, z którymi terapeuci 
Fundacji IDYLLA spotykają się każdego dnia. Żeby pomagać potrzebującym, nie wystarczy 
jedynie dobra wola oraz empatia, niezbędni są wysoko wykwalifikowani specjaliści, z odpo-
wiednią wiedzą i doświadczeniem. Żeby ich zatrudnić, fundacja potrzebuje blisko 200 000 
złotych! Tyle będzie kosztować terapia dla jedynie 26 osób w 2024 roku. Dlatego Fundacja 
IDYLLA ogłasza zbiórkę pieniędzy pod hasłem: Mamy misje - kryzys psychiczny pryśnie! 

W chwili obecnej Fundacja IDYLLA prowadzi kilkadziesiąt projektów pomocowych, z których ko-
rzysta 520 osób. W ciągu trzech lat działalności wsparcie otrzymało blisko 17 000 osób! Fundacja 
wyremontowała ponad dwustumetrowy lokal na warszawskiej Pradze Północ, którą wynajęła od 
m.st. Warszawy. Dzięki ogromnej pracy wielu ludzi oraz nieocenioną pomoc darczyńców, Praskie 
Centrum Wsparcia i Edukacji przy ulicy 11 listopada 22, działa pełną parą. Koszt remontu nowej 
placówki pochłonął - aż 732 000 złotych! 


Potrzebujących wciąż przybywa, dlatego Piotr Matryba, fundraiser fundacji założył zrzutkę, dzięki 
której zostanie zabezpieczona opieka terapeutyczna dla 26 osób na cały, kolejny 2024 rok.


- Nie wyobrażam sobie, że osobie, która trafia do Fundacji odmawiamy wsparcia. Dla osób będą-
cych w kryzysie, bardzo często sam fakt zwrócenia się o pomoc, jest dla tych ludzi aktem despe-
racji, a dla nas wielkiej odwagi. Dlatego nie ustajemy i kontynuujemy nasze działania - mówi  
Piotr Matryba, fundraiser Fundacji IDYLLA.  

http://m.st


Dzięki zebranym środkom fundacja będzie w stanie zorganizować grupę wsparcia oraz terapię dla 
osób uzależnionych, terapię dla dzieci i dorosłych z autyzmem, a także warsztaty dla osób chcą-
cych wrócić na rynek pracy.


- Wiele osób ma przekonanie, że aby pomagać trzeba mieć tysiące złotych. Chcę temu głośno za-
przeczyć, liczy się każda złotówka. Odmówienie sobie raz miesiącu jednej kawy z popularnej sie-
ciówki to niby nic, dla nas 10 takich kaw, to ponad godzina terapii dla osoby będącej w kryzysie - 
dodaje Matryba. Ponadto każdy wpłacający, w zależności od ofiarowanej kwoty może otrzymać 
torbę płócienną albo wypić w naszej siedzibie kawę, którą osobiście zaparzy fundraiser Fundacji 
IDYLLA. 


W zrzutce można wziąć udział, odwiedzając stronę:  https://zrzutka.pl/4hdvmw 

Pamiętaj! Udostępniając w mediach społecznościowych link do zrzutki lub informację  
o działaniach fundacji, zwiększasz szansę na to, że życie wielu osób nabierze kolorów.


Prosimy o udostępnianie naszych działań na mediach społecznościowych.  
Im więcej osób się o nich dowie, tym większe szanse na osiągnięcie celu zrzutki oraz na pomoc 
innym. 


Więcej o działaniach Fundacji znajdziesz pod adresem strony internetowej:  
www.fundacjaidylla.org


Więcej informacji udzieli: 
Piotr Matryba 
tel. 570 107 431 
e-mail: p.matryba@fundacjaidylla.org


Fundacja IDYLLA -  
została utworzona 2020 roku. Ma na celu organizowanie i wspieranie działań oraz wydarzeń  

o charakterze terapeutycznym, edukacyjnym, profilaktycznym oraz proekologicznym.  
W trakcie trzech lat działalności, pomoc uzyskało już 17 tysięcy osób! 

https://zrzutka.pl/4hdvmw
http://www.fundacjaidylla.org

